
„Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimo ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas “
paraiškos pildymo instrukcija

Kvietimo Nr. AARP-AM-KUMPPSPR03

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu https://apvis.apva.lt/ arba per
Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę – https://apva.lrv.lt/lt/ 
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką -
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis
Žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas 

https://apvis.apva.lt/
https://apva.lrv.lt/lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis


Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:

Patikrinti ir, jei duomenys nėra 

įkelti automatiškai, juos įrašyti 

rankiniu būdu.

Pažymėti Ne.

Jeigu paraišką teikia įgaliotas 

asmuo, nurodyti įgaliojimo 

asmens duomenis ir įkelti 

įgaliojimą

Po 1 paraiškos lapo užpildymo –

išsaugoti ir pereiti prie 2 lapo

Išsaugoti



Įrašyti projekto pavadinimą. 
Įgyvendinimo trukmė (mėn.) 

skaičiuojama nuo projekto finansavimo 

sutarties pasirašymo dienos. 

Krajasiurbių mašalų naikinimo darbai 

turi būti baigti iki birželio mėn., o 

prašymas finansavimui gauti ir su juo 

susiję dokumentai pateikti ne vėliau 

kaip iki 2025 m. spalio 1 d.

Pažymėti Taip.

Trumpai paaiškinti kodėl šis projektas 

reikalingas, kokias problemas padės 

išspręsti, nurodyti išankstines sąlygas, 

kad projektas galėtų būti sėkmingai 

įgyvendintas.

Pateikti informaciją apie esamą situaciją 

bei nurodyti kokie projekto tikslai ir 

kada planuojama juos pasiekti, tikslai 

turi būti konkretūs, realūs ir 

įgyvendinami.

Projekto aprašymas (nurodyti kokią veiklą 

vykdant, kokius veiksmus ar darbus atliekant, 

kokias priemones taikant planuojama pasiekti 

projekto tikslus, kodėl jie pasirinkti. Taip pat 

nurodyti Nemuno ruožus, kuriuos bus 

vykdomas projektas.

Pažymėti langelį ir įrašyti projekto 

pamatuojamą rezultatą, t. y., po 

preparato panaudojimo sumažėjęs 

mašalų lervų kiekis Nemune (%). 

Išsaugoti

Po 2 paraiškos lapo užpildymo –

išsaugoti ir pereiti prie 3 lapo



Nurodoma prašoma 

išmokos suma (Eur)

Išsaugoti

Po 3 paraiškos lapo 

užpildymo –išsaugoti ir 

pereiti prie 4 lapo



Spaudžiama Taip. 

Pridedama pareiškėjo pasirašyta 

deklaracija

Spaudžiama Taip. 

Pridedama preliminari 

numatoma įgyvendinti 

projekto išlaidų 

sąmata/išlaidų pagrindimas 

(nurodyta, kaip 

apskaičiuotas lėšų poreikis, 

kokios ir kada atliktos 

apklausos, skaičiavimas ir 

kt.)

Spaudžiama Taip. 

Pridedama pareiškėjo darbų techninė 

specifikacija

Pridedama pareiškėjo kita jo manymu 

svarbi informacija, jei yra poreikis

Išsaugoti

Po 4 paraiškos lapo užpildymo 

–išsaugoti ir pereiti prie 5 lapo

Spaudžiama Taip, 

jei yra poreikis 

Pridedamas savivaldybės 

sprendimas dėl projektui 

įgyvendinti numatomų skirti 

savivaldybės lėšų

Spaudžiama Taip. 



Perskaityti ir pažymėti, kad 

sutinkate, bei pateikti paraišką 

vertinimui.*

* SVARBU. Informuojame, kad deklaracijos 4, 5 ir 6 punktai Jums nėra aktualūs, tačiau dėl techninių priežasčių jų pašalinti negalime.


	Skaidrė 1: „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimo ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas “ paraiškos pildymo instrukcija   Kvietimo Nr. AARP-AM-KUMPPSPR03  
	Skaidrė 2: Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6

